

Elinvoima-asiantuntijan toimen täyttäminen

Kunnanhallitus 18.11.2024
150/01.01.01/2024

Valmistelija

Kunnanjohtaja, puh. 040 718 5959

Kunnanhallitus päätti kokouksessaan 31.10.2022 § 231 myöntää elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin määräaikaisen toimen täyttöluvan ajalle 1.1.2023–31.12.2024.

Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin työ jakautuu suhteessa 60 % elinkeinotoimen alaan lukeutuviin tehtäviin sekä 40 % työllisyysneuvonnan toimialaan kuuluviin tehtäviin. Työllisyysneuvonta pitää sisällään myös kunnan lakisääteiset kotoutumisen tukemisen toimet.

Elinkeino- ja työllisyyskoordinaattorin määräaikaisen toimen päättyessä on ajankohtaista uudistaa elinkeinon, työllisyysneuvonnan toimia ja perustaa elinvoima-asiantuntijan toistaiseksi voimassa oleva toimi.

Kunnanhallitus päätti 7.10.2024 § 165 myöntää elinvoima-asiantuntijan toistaiseksi voimassa olevalle toimelle täyttöluvan 1.1.2025 alkaen sekä nimesi elinvoima-asiantuntijan toimen täyttöä valmistelevan työryhmän.

Elinvoima-asiantuntijan keskeisimmät tehtävät ovat elinkeinoelämän kehittäminen yhdessä kunnanjohtajan kanssa sekä erilaiset markkinointi-, some- ja viestintätehtävät. Elinvoima-asiantuntija tekee myös yritysten perusneuvontaa sekä yrityskäyntejä ja sidosryhmäyhteistyötä. Toimitilojen ja teollisuuskiihteistöjen vuokraus ja vuokrasopimusten laadinta, kunnan omistamien tonttien myyntiasiakirjojen valmistelu sekä tonttimarkkinointi kuuluvat myös elinvoima-asiantuntijan toimenkuvaan.

Kehittämishankkeiden käynnistäminen, toteuttaminen ja seuranta sekä alueellisten hankkeiden koordinointi, sekä erilaisten messutapahtumien ja tilaisuuksien järjestäminen ja organisointi kuuluvat myös elinvoima-asiantuntijan toimenkuvaan.

Elinvoima-asiantuntija toimii elinvoimajaoston sihteerinä sekä kunnan työsuojelupäällikkönä.

Työllisyysneuvonnan hoitoon liittyvät tehtävät sekä kotouttamistyö siirtyvät 1.1.2025 hyvinvointisuunnittelijalle.

Elinvoima-asiantuntijan toimen kokonaispalkka on 3000 euroa kuukaudessa.

Hakemus elinvoima-asiantuntijan toimeen piti täyttää sähköisesti osoitteessa www.kuntarekry.fi ma 28.10.2024 klo 12.00 mennessä.

Ilmoitus julkaistiin kunnan nettisivuilla, kunnan Facebook-tilillä, mol.fi-sivulla sekä Kuntarekry.fi-sivulla. Hakemuksia saapui määräaikaan mennessä 9 kpl.

Täyttöä valmisteleva työryhmä kokoontui 28.10.2024. Valintaryhmä arvioi hakemusten perusteella kaikki hakijat ja päätti kutsua haastatteluun seuraavat hakijat: Vätänen Mia, Siponen Henna, Jokinen Anna, Nurminen Mika, Hanski Sarianna.

Haastattelut pidettiin 1.11.2024. Valintaryhmä perehtyi haastattelussaan hakijoiden osaamisen sekä työkokemuksen vastaavuuteen elinvoima-asiantuntijan työhön. Valintaryhmä tuli yksimielisesti siihen tulokseen, että kaikista hakijoista arvioituna osaamisen, työkokemuksen sekä henkilökohtaisten ominaisuuksien osalta soveltuvimmat hakijat tehtävään ovat Henna Siponen sekä Sarianna Hanski.

Valintaryhmän esityksestä on keskusteltu kunnanhallituksen kokouksessa 4.11.2024 ja sen perusteella kunnanhallitus on kutsunut Henna Siposen sekä Sarianna Hanskin haastateltavakseen 18.11.2024 ennen kunnanhallituksen kokousta.

Henna Siposella on hiusmuotoilijan tutkinto ja medianomin tutkinto 80 % sekä erilaisia radiotoimittajan ja viestinnän koulutuksia. Työkokemusta projektien johtamisessa, digitaalisessa sisällöntuotannossa, monimediaviestinnässä sekä markkinointimateriaalien tuotannossa.

Sarianna Hanskillä on kauppatieteiden maisterin ja yo-merkonomin tutkinto sekä erilaisia viestinnän koulutuksia. Työkokemusta projektinhallinnasta, elinkeinoelämästä, viestinnästä sekä hankkeista.

Yhteenveto tehtävää hakeneista henkilöistä on erillisenä liitteenä.

Esittelijä	Kunnanjohtaja Valtteri Väyrynen
Ehdotus	Päätösesitys annetaan kokouksessa.
Päätös	